[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
	20 октября 2015 года № 3- 3/39з

Об  утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением
дополнительного образования «Детская школа искусств»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

На основании обращения муниципального автономного учреждения дополнительного  образования «Детская школа искусств» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,   руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з   «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.

        3. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам (по согласованию),  заместителя главы администрации  - начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (по согласованию).

Глава городского округа -
председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

         Ю.И. Никифоров

              Приложение к решению Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                      от 20.10.2015г. № 3-3/39з
Тарифы

 на платные образовательные услуги,  оказываемые муниципальным

автономным учреждением дополнительного образования

«Детская школа  искусств» городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена 1 занятия на 1 потребителя при наполняемости группы,

руб.

	5 чел.
	6 чел.
	7 чел.
	8 чел.
	9 чел.
	10 чел.
	11 чел.
	12 чел.
	13 чел.
	14 чел.
	15 чел.

	1
	Обучение пению и ритмике

	156
	130
	111
	98
	87
	78
	71
	65
	60
	56
	52

	2
	Основы развития хореографических навыков (танцы)

	156
	130
	111
	98
	87
	78
	71
	65
	60
	56
	52

	3
	Основы обучения игре на гитаре

	156
	130
	111
	98
	87
	78
	71
	65
	60
	56
	52

	4
	Основы обучения игре на ударных инструментах

	352
	293
	251
	220
	196
	176
	160
	147
	135
	126
	117